
UCHWAŁA NR LXI/468/23 
RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości – działek nr 387, 385/3, 393/1, 389/1 i 375/4, 376/2, 
379/3, 381/2 położonych w obrębie Ligota Polska, gm. Oleśnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.). w związku z art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Oleśnica, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego Ligota Polska jako działki nr 387, 385/3, 393/1, 389/1 
o łącznej powierzchni 1,0541 ha, dla której Sąd Rejonowy w Oleśnicy prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1E/00050750/1, na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczoną w ewidencji 
gruntów obrębu geodezyjnego Ligota Polska jako działka nr 375/4, 376/2, 379/3, 381/2 o łącznej powierzchni 
0,9323 ha, dla której Sąd Rejonowy w Oleśnicy prowadzi księgę wieczystą nr WR1E/00031973/1. 

2. Zamiana nieruchomości nastąpi z obowiązkiem dokonywania dopłaty przez osobę fizyczną ze względu na 
różną wartość obu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Kunaj 

 

Id: 8945A8EB-5089-4C7B-AE69-697A0B9B3435. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zamiana przedmiotowych działek ma na celu uregulowanie sposobu korzystania z nieruchomości położonej 
w Ligocie Polskiej 64 (Hajdany) oraz z przyległych dróg gminnych. 

 Do zamiany niezbędne było sporządzenie operatów szacunkowych określających wartości zamienianych 
działek. Wartość gminnych działek nr 387, 385/3, 393/1, 389/1 została określona przez biegłego rzeczoznawcę 
na 117289,00 zł, natomiast wartość działek 375/4, 376/2, 379/3, 381/2, będących własnością osoby fizycznej na 
116611,00 zł, w związku z czym zamiana nieruchomości nastąpi po dokonywaniu dopłaty przez osobę fizyczną. 

Aby dokonać zamiany gruntów uzasadnione jest podjęcie stosownej uchwały przez  Radę Gminy. 

Id: 8945A8EB-5089-4C7B-AE69-697A0B9B3435. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



